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Kafi Calima REC

Mr et mme vallet Louis ou  michèle
4 rue des acacias

25440 Myon
0 7 8 2 2 1 2 8 5 9 lvallet-manzoni@orange.fr

1
1
1
1
1
1

ADOU Semi Indus Vol 50 L / 1 POUCE
Bypass et Vanne volumétrique
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Garantie 10 Ans. Bac Bouteille Résines
Sac de Sels offert
Livraison installation et mise en service

3409.09
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

3409.09 3750

20022024

0 340.91 0

30

1200€ PAR VIR

2550€ PAR CHQ

Myon

3750
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines
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ADOU SEMI INDUS 50L / 1 Pouce

REMPLACEMENT ADOU EXISTANT / ATTENTE
PHOTOS
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